ФИРМЕННЫЙ БЛАНК

ПРИКАЗ № … от …

О создании постоянно

действующей комиссии

по предупреждению

дорожно-транспортных

происшествий

В целях предупреждения дорожно-транспортных происшествий, нарушений

Правил дорожного движения и укрепления производственной и трудовой дисциплины

работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию (ПДК) по предупреждению дорожно-

транспортных происшествий в следующем составе:

Председатель:  ФИО, должность

Члены комиссии:  ФИО, должность

    …

2. Постоянно действующей комиссии по предупреждению дорожно-транспортных

происшествий в своей работе руководствоваться Планом работы, утвержденным ее

председателем.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор